
Verordening tot 1e wijziging op de heffing en invordering van 

afvalstoffenheffing Wassenaar 2021 (1e Wijziging verordening 

afvalstoffenheffing Wassenaar 2021) 

De gemeenteraad van Wassenaar; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 januari 2021; 

  

gelet op artikel 15.33 van de Wet milieubeheer; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de volgende verordening: 

  

Verordening tot 1
e
 wijziging op de heffing en invordering van afvalstoffenheffing Wassenaar 2021 

Artikel 1   
Artikel 3, lid 2 onderdeel c wordt als volgt gewijzigd: 

een gedeelte van in onderdeel b bedoelde roerende zaak dat blijkens zijn indeling is bestemd om als 

afzonderlijk geheel te worden gebruikt; 

Artikel 2   
Artikel 10 wordt als volgt gewijzigd: 

De ‘Verordening afvalstoffenheffing Wassenaar 2020’, vastgesteld bij raadsbesluit van 30 oktober 2019, 

wordt ingetrokken met ingang van de in artikel 11, tweede lid, genoemde datum van ingang van heffing, 

met dien verstande dat zij van toepassing blijft op de belastbare feiten die zich voor die datum hebben 

voorgedaan. 

Artikel 3   
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking 

en werkt terug tot 1 januari 2021. 

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2021. 

Artikel 4   

Deze verordening wordt aangehaald als: ‘1
e
 Wijziging verordening afvalstoffenheffing Wassenaar 2021’. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de gemeenteraad van Wassenaar 

gehouden op 26 januari 2021. 

de griffier, 

drs. J. Kleinhesselink 

de voorzitter, 

drs. L.A. de Lange 

Nr. 34777 

GEMEENTEBLAD 4 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Wassenaar 

Gemeenteblad 2021 nr. 34777 4 februari 2021 1 


